

## 서울특별시서초구교통안전대책위원회화설치조례증개정조례안에대한수정(안)

의안 번호	114
----------	-----

발의년월일 : '99. 11. 16.  
발 의 자 : 도시건설위원장

### 1. 수정이유

조례안의 일부 문맥을 수정하여 조례제정 취지에 부합하도록 수정하고자 하는것임.

### 2. 주요골자

가. “위원장은 회의는”을 “회의는”으로 수정 (안 제6조 제1항)

나. “가부동수인 경우에는 결정권을 가진다.”를 “가부동수인 경우에는 부결된 것으로 본다.”로 수정(안 제6조 제4항)

### 3. 수 정 안 : 별 첨

서울특별시서초구조례 제 호

**서울특별시서초구조통안전대책위원회화설치조례중개정조례안에대한수정안**

서울특별시서초구조통안전대책위원회화설치조례안중 다음과 같이 수정한다

안 제6조제1항을 다음과 같이 한다.

- ① 회의는 정기회의와 임시회의로 구분한다.

안 제6조제4항을 다음과 같이 한다.

- ④ 위원장은 표결권을 가지며 가부동수인 경우에는 부결된 것으로 본다.

(기타부분은 서초구청장이 제출한 원안과 같음)

## 조 문 대 비 표

현 행	개 정 안	수 정 안
제6조(회의)①위원장은 회 의는 정기회의와 임시회의 로 구분한다. ②~③(생략) ④위원장은 표결권으로 가 지며 가부동수인 경우에는 결정권을 가진다.	제6조(회의)①(현행과 같 음) ②~③(생략) ④(현행과 같음)	제6조(회의)①회의는 정기 회의와 임시회의로 구분 한다. ②~③(생략) ④위원장은 표결권을 가 지며 가부동수인 경우에 는 부결된 것으로 본다.